Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования

«Дом детского творчества» г. Тобольска
(МАУ ДО ДДТ г. Тобольска)

8 мкр., стр. 40а, г. Тобольск, Тюменская область, 626150 тел./ факс (3456) 27-77-87, E-mail: ddttob@obl72.ru сайт: www.ddttob.ru

Протокол комиссии по закупкам № Jb&cWf -£>/

г. Тобольск Зу? 2023 года.

1. Наименование заказчика:
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Дом детского
творчества» г. Тобольска
2. Местонахождение, почтовый адрес заказчика: 626150,Тюменская область, г. Тобольск,
8 микрорайон, 40а,
телефон:8 (3456) 27-77-87, адрес электронной почты: ddttob@obl72.ru
3. Наименование предмета закупки: Поставка музыкальных инструментов и
аксессуаров для инструментов
4. Состав Единой комиссии.
4.1. Состав Единой комиссии определен Приказом МАУ ДО ДДТ г. Тобольска № 218 от
27.07.2021 с изменениями № 283-од от 03.10.2022г, № 77 от 16.03.2023г.
Председатель Малкин П.В., Члены комиссии: Жукова Р.Т., Старикова А.А. Хасанова
М.П., Кипрюшина Л.Д., Кривошапко И.В.
Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Извещение о проведении закупки у единственного поставщика сформировано
функционалом в ЕИС.

Повестка дня:

1. Закупка у единственного поставщика на право заключения договора:
1 .Слушали Малкина П.В.: Поставка музыкальных инструментов и аксессуаров для
инструментов. В соответствии с п.22.3. Положения о закупках, товаров, работ и услуг для
нужд МАУ ДО ДДТ г. Тобольска: «Закупка у единственного поставщика (исполнителя,
подрядчика) осуществляется в следующих случаях: 22.3.3 по результатам проведения
процедуры закупки не поступило ни одной заявки на участие в закупке, в данном случае
Заказчик самостоятельно определяет поставщика.

Предлагаю заключить договор с единственным поставщиком

Голосование:
Кворум соблюден.
Единогласное решение

mailto:ddttob@obl72.ru
http://www.ddttob.ru
mailto:ddttob@obl72.ru

Решение:
Заключение договора с единственным поставщиком на основании п.22.3, 22.3.3 по

результатам проведения процедуры закупки не поступило ни одной заявки на участие в
закупке, в данном случае Заказчик самостоятельно определяет поставщика.

Поставка музыкальных инструментов и аксессуаров для инструментов на
общую сумму ИЗ 367,00 (Сто тринадцать тысяч триста шестьдесят семь) рублей 00
копеек.

Единственный поставщик:

Общество с ограниченной ответственностью «Музыкальный арсенал»
Юридический, адрес: 625035, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Тульская, дом 4/1,
тел.: (3452) 35-83-11, 35-88-81
ИНН 7203050948 КПП 720301001 ОГРН 1027200840204 ОКПО 27008745
р/с 40702810413500005531
к/с 30101810845250000999
БИК 044525999
ФИЛИАЛ Точка публичного акционерного общества Банка «Финансовая Корпорацш:
Открытие»
Адрес электронной почты: tmn@arsenalmusic.ru

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.

Малкин П.В.

Члены комиссии:

Председатель комисс

Жукова Р.Т.___

Старикова А.А. _

Хасанова М.П. _
Кипрюшина Л.Д.

Секретарь комиссии:
Кривошапко И.В. Л

mailto:tmn@arsenalmusic.ru